LATVIJAS
v ROTAX
FEDERACIJA ®

DIENAS KARTIBA / TIMETABLE
14.09.2023 Ceturtdiena / Thursday

16:00 - 19:00 Sacensibu sekretariats atverts, registracija / Race office open, registration
18:00 - 18:30 RM Micro Max ires dzineju un izputeju lotereja / RM Micro Max rental engine and exhaust raffle
18:30 - 19:00 RM Mini Max Ires dzineju un izputeju lotereja / RM Mini Max rental engine and exhaust raffle
09:00 - 18:40 Brivie trenini 8 min / Free practice 8 min
1. sesija 2. sesija 3. sesija 4. sesija 5. sesija
Practice 1 Practice 2 Practice 3 Practice 4 Practice 5
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax / Micro Nano 09:00 10:30 12:00 13:30 14:50
RM Junior / Amateur RM Junior 09:10 10:40 12:10 13:40 15:00
RM Senior / Amateur RM Senior 09:20 10:50 12:20 13:50 15:10
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax 09:30 11:00 12:30 14:00 15:20
RM DD2 / Amateur RM DD2 09:40 11:10 12:40 14:10 15:30
RM DD2 Master 09:50 11:20 12:50 14:20 15:40
Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy 10:00 11:30 13:00 14:30 15:50
Tillotson T4 10:10 11:40 13:10 14:40
Baby 10:20 11:50 13:20
6. sesija /. sesija
Practice 6 Practice 7
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax / Micro Nano 16:00 17:20
RM Junior / Amateur RM Junior 16:10 17:30
RM Senior / Amateur RM Senior 16:20 17:40
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax 16:30 17:50
RM DD2 / Amateur RM DD2 16:40 18:00
RM DD2 Master 16:50 18:10
Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy 17:00 18:20
17:10 18:30

Tillotson T4



LATVIJAS
AUTOMOBILU
FEDERACIJA

ROTAX

DIENAS KARTIBA / TIMETABLE

15.09.2023 Piektdiena / Friday

08:00 - 19:00 Sacensibu sekretariats atverts, registracija / Race office open, registration
08:00 - 15:00 Riepu izshiegsana, Tehniska kontrole / Tyres hand out, Technical scrutineering
09:00 - 10:00 Pedeja briza dzineju lotereja Micro Max/Mini Max / Micro Max/Mini Max late engine raffle
Brivajos treninos drikst piedalities tikai sacensibam registreti sportisti / Only for competition registered
participants are allowed to to take part in free practice
Sakot ar 3. sesiju transponderu izmantosana ir OBLIGATA / Starting from the Practice 3 the use of
transponders is MANDATORY
08:30 - 15:40 Brivie trenini 8 min / Free practice 8 min
1. sesija 2. sesija 3. sesija 4. sesija 5. sesija
Practice 1 Practice 2 Practice 3 Practice 4 Practice 5
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax / Micro Nano 08:30 10:00 11:30 13:00 14:20
RM Junior / Amateur RM Junior 08:40 10:10 11:40 13:10 14:30
RM Senior /| Amateur RM Senior 08:50 10:20 11:50 13:20 14:40
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax 09:00 10:30 12:00 13:30 14:50
RM DD2 / Amateur RM DD2 09:10 10:40 12:10 13:40 15:00
RM DD2 Master 09:20 10:50 12:20 13:50 15:10
Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy 09:30 11:00 12:30 14:00 15:20
Tillotson T4 09:40 11:10 12:40 14:10 15:30
Baby 09:50 11:20 12:50
15:40-16:30 Tehniska pauze / Tehnical break
15:50 - 16:10 Dalibnieku sapulce / Drivers briefing @ Starta/Fini$a taisne / Start/Finish line
16:30 - 17:45 Kvalifikacijas braucieni 5 min / Qualifying session 5 min

Pirmsstarta laukums tiek slegts 5 minutes pirms oficiali noradita brauciena sakuma / The pre-start area closes 5 minutes before the official
start of the race

Kvalifikacijas brauciens
Qualification Session

Micro Nano 16:30
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax 16:40
RM Junior / Amateur RM Junior 16:50
RM Senior / Amateur RM Senior 17:00
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax 17:10
RM DD2 / Amateur RM DD2 17:20
RM DD2 Master 17:30
Tillotson T4 17:40
17:50 - 19:45 lebrauciens 1/ Heat 1

Pirmsstarta laukums tiek slegts 5 minutes pirms oficiali noradita brauciena sakuma / The pre-start area closes 5 minutes before the official
start of the race

Race time

Micro Nano 17:50 6 min + 1lap
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax 18:03 6 min + 1lap
RM Junior / Amateur RM Junior 18:16 9 min + 1lap
RM Senior / Amateur RM Senior 18:32 9 min + 1lap
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax 18:48 7 min + 1lap
RM DD2 / Amateur RM DD2 19:02 10 min + 1lap
RM DD2 Master 19:19 10 min + 1lap
Tillotson T4 19:36 6 laps



08:30

10:00

09:00-10:40

Micro Nano

RM MicroMax / Amateur RM MicroMax
RM Junior / Amateur RM Junior

RM Senior / Amateur RM Senior

RM MiniMax / Amateur RM MiniMax
RM DD2 / Amateur RM DD2

RM DD2 Master

Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy
(lesild1iSanas brauciens + Kvalifikacija / Warm up + Qualification)

Tillotson T4

Baby

LATVIJAS
AUTOMOBILU
FEDERACIJA

16.09.2023 Sestdiena / Saturday

Sacensibu sekretariats atverts / Race office open

Beidzas komandu pieteikSanas / Team registration ends

lesildiSanas braucieni 8 min / Warm up 8 min

ROTAX

DIENAS KARTIBA / TIMETABLE

lesildiSanas brauciens

Warm up

09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:10

10:20
10:30

Pirmsstarta laukums tiek slegts 5 minutes pirms oficiali noradita brauciena sakuma / The pre-start area closes 5 minutes before the official

start of the race

10:45 - 13:25

Micro Nano
RM MicroMax /| Amateur RM MicroMax

RM Junior / Amateur RM Junior

RM Senior / Amateur RM Senior

RM MiniMax / Amateur RM MiniMax
RM DD2 / Amateur RM DD2

RM DD2 Master

Prieksfinali / Pre-Finals

Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy

Tillotson T4

Baby

13:25 - 14:30

13:40

14:30 -17:30

Micro Nano

RM MicroMax / Amateur RM MicroMax
RM Junior / Amateur RM Junior

RM Senior / Amateur RM Senior

RM MiniMax / Amateur RM MiniMax
RM DD2 / Amateur RM DD2

RM DD2 Master

Finali / Finals

Tehniska pauze / Tehnical break

Apbalvosana Baby klasei / Award ceremony for Baby Class

Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy

Tillotson T4

18:15

18:35

Apbalvosana / Award ceremony

Grand Final bilesu pasnhiegsana / Grand Final ticket distribution

Race time

10:45
10:59

11:13
11:32
11:51
12:04
12:23
12:42
13:01
13:15

Race time

14:30
14:47
15:04
15:25
15:46
16:03
16:24
16:45
17:06

7 min +1lap
7 min + 1lap
10 min + 1 lap
10 min + 1 lap
7 min + 1lap
1M min +1lap
11 min +1lap

M min +1lap

10 laps

10 min

T min +1lap
T min +1lap
15 min +1lap
15 min + 1lap
T min +1lap
16 min + 1 lap
16 min + 1lap
16 min + 1 lap
20 laps



