



LATVIJAS
AUTOMOBILU
FEDERĀCIJA

ROTAX®

DIENAS KĀRTĪBA / TIMETABLE

14.09.2023 Ceturtdiena / Thursday

16:00 - 19:00	Sacensību sekretariāts atvērts, reģistrācija / Race office open, registration
18:00 - 18:30	RM Micro Max īres dzinēju un izpūtēju lotereja / RM Micro Max rental engine and exhaust raffle
18:30 - 19:00	RM Mini Max īres dzinēju un izpūtēju lotereja / RM Mini Max rental engine and exhaust raffle

09:00 - 18:40	Brīvie treniņi 8 min / Free practice 8 min				
	1. sesija Practice 1	2. sesija Practice 2	3. sesija Practice 3	4. sesija Practice 4	5. sesija Practice 5
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax / Micro Nano	09:00	10:30	12:00	13:30	14:50
RM Junior / Amateur RM Junior	09:10	10:40	12:10	13:40	15:00
RM Senior / Amateur RM Senior	09:20	10:50	12:20	13:50	15:10
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax	09:30	11:00	12:30	14:00	15:20
RM DD2 / Amateur RM DD2	09:40	11:10	12:40	14:10	15:30
RM DD2 Master	09:50	11:20	12:50	14:20	15:40
Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy	10:00	11:30	13:00	14:30	15:50
Tillotson T4	10:10	11:40	13:10	14:40	
Baby	10:20	11:50	13:20		

	6. sesija Practice 6	7. sesija Practice 7
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax / Micro Nano	16:00	17:20
RM Junior / Amateur RM Junior	16:10	17:30
RM Senior / Amateur RM Senior	16:20	17:40
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax	16:30	17:50
RM DD2 / Amateur RM DD2	16:40	18:00
RM DD2 Master	16:50	18:10
Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy	17:00	18:20
Tillotson T4	17:10	18:30



DIENAS KĀRTĪBA / TIMETABLE

15.09.2023 Piektdiena / Friday

08:00 - 19:00	Sacensību sekretariāts atvērts, reģistrācija / Race office open, registration
08:00 - 15:00	Riepu izsniegšana, Tehniskā kontrole / Tyres hand out, Technical scrutineering
09:00 - 10:00	Pēdējā brīža dzinēju lotereja Micro Max/Mini Max / Micro Max/Mini Max late engine raffle
	Brīvajos treniņos drīkst piedalīties tikai sacensībām reģistrēti sportisti / Only for competition registered participants are allowed to take part in free practice
	Sākot ar 3. sesiju transponderu izmantošana ir OBLIGĀTA / Starting from the Practice 3 the use of transponders is MANDATORY

08:30 - 15:40	Brīvie treniņi 8 min / Free practice 8 min
---------------	--

	1. sesija Practice 1	2. sesija Practice 2	3. sesija Practice 3	4. sesija Practice 4	5. sesija Practice 5
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax / Micro Nano	08:30	10:00	11:30	13:00	14:20
RM Junior / Amateur RM Junior	08:40	10:10	11:40	13:10	14:30
RM Senior / Amateur RM Senior	08:50	10:20	11:50	13:20	14:40
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax	09:00	10:30	12:00	13:30	14:50
RM DD2 / Amateur RM DD2	09:10	10:40	12:10	13:40	15:00
RM DD2 Master	09:20	10:50	12:20	13:50	15:10
Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy	09:30	11:00	12:30	14:00	15:20
Tillotson T4	09:40	11:10	12:40	14:10	15:30
Baby	09:50	11:20	12:50		

15:40- 16:30	Tehniskā pauze / Technical break
--------------	----------------------------------

15:50 - 16:10	Dalībnieku sapulce / Drivers briefing 📍 Starta/Finiša taisne / Start/Finish line
---------------	---

16:30 - 17:45	Kvalifikācijas braucieni 5 min / Qualifying session 5 min
---------------	---

Pirmsstarta laukums tiek slēgts 5 minūtes pirms oficiāli norādītā brauciena sākuma / The pre-start area closes 5 minutes before the official start of the race

	Kvalifikācijas brauciens Qualification Session
Micro Nano	16:30
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax	16:40
RM Junior / Amateur RM Junior	16:50
RM Senior / Amateur RM Senior	17:00
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax	17:10
RM DD2 / Amateur RM DD2	17:20
RM DD2 Master	17:30
Tillotson T4	17:40

17:50 - 19:45	Iebrauciens 1 / Heat 1
---------------	------------------------

Pirmsstarta laukums tiek slēgts 5 minūtes pirms oficiāli norādītā brauciena sākuma / The pre-start area closes 5 minutes before the official start of the race

	Race time	
Micro Nano	17:50	6 min + 1 lap
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax	18:03	6 min + 1 lap
RM Junior / Amateur RM Junior	18:16	9 min + 1 lap
RM Senior / Amateur RM Senior	18:32	9 min + 1 lap
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax	18:48	7 min + 1 lap
RM DD2 / Amateur RM DD2	19:02	10 min + 1 lap
RM DD2 Master	19:19	10 min + 1 lap
Tillotson T4	19:36	6 laps



DIENAS KĀRTĪBA / TIMETABLE

16.09.2023 Sestdiena / Saturday

08:30	Sacensību sekretariāts atvērts / Race office open
10:00	Beidzas komandu pieteikšanās / Team registration ends

09:00 - 10:40	iesildīšanās braucieni 8 min / Warm up 8 min
	iesildīšanās brauciens Warm up
Micro Nano	09:00
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax	09:10
RM Junior / Amateur RM Junior	09:20
RM Senior / Amateur RM Senior	09:30
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax	09:40
RM DD2 / Amateur RM DD2	09:50
RM DD2 Master	10:00
Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy (iesildīšanās brauciens + Kvalifikācija / Warm up + Qualification)	10:10
Tillotson T4	10:20
Baby	10:30

Pirmsstarta laukums tiek slēgts 5 minūtes pirms oficiāli norādītā brauciena sākuma / The pre-start area closes 5 minutes before the official start of the race

10:45 - 13:25	Priekšfināli / Pre-Finals	
	Race time	
Micro Nano	10:45	7 min + 1 lap
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax	10:59	7 min + 1 lap
RM Junior / Amateur RM Junior	11:13	10 min + 1 lap
RM Senior / Amateur RM Senior	11:32	10 min + 1 lap
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax	11:51	7 min + 1 lap
RM DD2 / Amateur RM DD2	12:04	11 min + 1 lap
RM DD2 Master	12:23	11 min + 1 lap
Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy	12:42	11 min + 1 lap
Tillotson T4	13:01	10 laps
Baby	13:15	10 min

13:25 - 14:30	Tehniskā pauze / Technical break
13:40	Apbalvošana Baby klasei / Award ceremony for Baby Class

14:30 - 17:30	Fināli / Finals	
	Race time	
Micro Nano	14:30	11 min + 1 lap
RM MicroMax / Amateur RM MicroMax	14:47	11 min + 1 lap
RM Junior / Amateur RM Junior	15:04	15 min + 1 lap
RM Senior / Amateur RM Senior	15:25	15 min + 1 lap
RM MiniMax / Amateur RM MiniMax	15:46	11 min + 1 lap
RM DD2 / Amateur RM DD2	16:03	16 min + 1 lap
RM DD2 Master	16:24	16 min + 1 lap
Amateur RM DD2 Master / Amateur RM DD2 Master Heavy	16:45	16 min + 1 lap
Tillotson T4	17:06	20 laps

18:15	Apbalvošana / Award ceremony
18:35	Grand Final biļešu pasniegšana / Grand Final ticket distribution